
22000D1221(08).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 108/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 24 септември 1999 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ІІ към споразумението бе изменено с Решение № 65/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 май 1999 г.
1
 

 

(2) Решение 98/516/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ технически 

регламент за земни мобилни станции за връзка чрез спътник (LMES), с ниско ниво на 

обмен на данни, опериращи в честотен обхват 11/12/14 GHz
2
, трябва да се включи в  

споразумението, 

 

(3) Решение 98/517/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ технически 

регламент за транспортируеми земни станции за събиране на новини  чрез спътник  

(SNG TES), работещи в честотни обхвати 11-12/13-14 GHz
3
, трябва да се включи в  

споразумението, 

(4) Решение 98/519/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ технически 

регламент за крайна станция с много малка апаратура на антената (VSAT), работещи 

в честотни обхвати 11/12/14 GHz 
4
, трябва да се включи в  споразумението, 

 

(5) Решение 98/533/ЕО на Комисията от 3 септември 1998 г. относно общ технически 

регламент за мобилни земни станции (MESs), включително носими земни станции за 

мрежи за спътникови персонални съобщителни връзки  (S-PCN), включително 

носими земни станции за S-PCN, работещи в честотни обхвати 1,6/ 2.4 GHz на 

мобилната спътникова служба (MSS)
5
, трябва да се включи в  споразумението, 

                                            
1
 ОВ L 284,9.11.2000 г., стр. 49. 

2
 ОВ L 232, 19.8.1998 г., стр. 10. 

3
 ОВ L 232, 19.8.1998 г., стр. 12. 

4
 ОВ L 232, 19.8.1998 г., стр. 17. 

5
 ОВ L 232, 19.8.1998 г., стр. 11. 



 

22000D1221(08).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

(6) Решение 98/534/ЕО на Комисията от 3 септември 1998 г. относно общ технически 

регламент за регламент за мобилни земни станции (MESs), включително носими 

земни станции за мрежи за спътникови персонални съобщителни връзки  (S-PCN) 

включително носими земни станции за S-PCN, работещи в честотен обхват от  2.0 

GHz на мобилните спътникови служби (MSS)
6
, трябва да се включи в  

споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

1. След точка 4 щи (Решение 98/515/ЕО на Комисията) от глава ХVІІІ на 

приложение ІІ към Споразумението, се добавят следните точки: 

“4 щй. 398 D 0516: Решение 98/516/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ 

технически регламент за земни мобилни станции за връзка чрез спътник (LMES), с 

ниско ниво на обмен на данни, опериращи в честотен обхват 11/12/14 GHz (ОВ L 232, 

19. 8.1998 г., стр. 10). 

4щк.  398 D 0516: Решение 98/517/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ 

технически регламент за транспортируеми земни станции за събиране на новини  чрез 

спътник (SNG TES), работещи в честотни обхвати 11-12/13-14 GHz (ОВ L 232, 

19.08.1998 г., стр. 12). 

2. След точка 4 щл (Решение 98/518/ЕО на Комисията) от глава ХVІІІ на 

приложение ІІ към Споразумението, се добавя следната точка: 

“4щм. 398 D 0519: Решение 98/519/ЕО на Комисията от 17 юни 1998 г. относно общ 

технически регламент за крайна станция с много малка апаратура на антената 

(VSAT), работещи в честотни обхвати 11/12/14 GHz (ОВ L 232, 19.8.1998 г., стр. 17). 

3. След точка 4 щп (Решение 98/522/ЕО на Комисията) в глава ХVІІІ на 

приложение ІІ към Споразумението се добавят следните точки: 

“4щр. 398 D 0533: че Решение 98/533/ЕО на Комисията от 3 септември 1998 г. 

относно общ технически регламент за мобилни земни станции (MESs), включително 

носими земни станции за мрежи за спътникови персонални съобщителни връзки  (S-

PCN), включително носими земни станции за S-PCN, работещи в честотни обхвати 

1,6/ 2.4 GHz на мобилната спътникова служба (MSS) (ОВ L 247, 5.9.1998 г., стр. 11). 

4щс. 398 D 0534: че Решение 98/534/ЕО на Комисията от 3 септември 1998 г. относно 

общ технически регламент за регламент за мобилни земни станции (MESs), 

включително носими земни станции за мрежи за спътникови персонални 

съобщителни връзки  (S-PCN) включително носими земни станции за S-PCN, 

работещи в честотен обхват от  2.0 GHz на мобилните спътникови служби (MSS) (ОВ 

L 247, 5.9.1998 г., стр. 13). 

                                            
6
 ОВ L 232, 19. 8.1998 г., стр. 13. 



22000D1221(08).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

Член 2 

Текстовете на Решения 98/516/ЕО, 98/517/ЕО, 98/519/ЕО, 98/533/ЕО и 98/534/ЕО на 

Комисията на исландски и норвежки език, които се прилагат към версиите на 

съответните езици на настоящото решение, са с еднаква сила. 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 25 септември 1999 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 5 

Настоящото решение се публикува в раздел ЕИП на, и в Допълнението за ЕИП към 

Официалния вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 24 септември 1999 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. V. LIECHTENSTEIN 


